
 

 

Katowice, dnia 13.03.2020 r. 
ZA.270.23.2019 
 
 
 
 

SPROSTOWANIE ZAWIADOMIENIA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – znak sprawy ZA.270.23.2019. 
 

 
W imieniu Zamawiającego informuję o sprostowaniu omyłki pisarskiej, która 

wystąpiła w treści pisma zawiadamiającego o wynikach postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego z dnia 12.03.2020 r. 

 
Pomyłka zaistniała w zakresie nazwy postępowania: 
 
Jest: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Wykonanie opracowania pn.: „Wielokryterialna 
analiza i wariantowa koncepcja przebiegu drogi rowerowej (velostrady) Metropolia 
Wschód. Etap I” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – znak sprawy 
ZA.270.21.2019. 
 

Winno być: 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – znak sprawy ZA.270.23.2019. 

 
Zaistniała pomyłka nie wpływa w żaden sposób na wynik postepowania. 

 

Grzegorz Kwitek 

Członek Zarządu  
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
Sporządził:  
Katarzyna Kuna 


